sa. et venerūt flumina. i. aliqua pfe-
curio a terrenis hoībus illata. et fla-
uerūt vēti. i. aliqua tēptatō a diabo-
lo inflicta. z irruerūt in domū illaz
et nō cecidit. Fūdāta enī erat supra
firmā petrā. In passiōe at̄ xpi qui-
dā nō habuerūt fidez nec cōpassio-
nem sicut iudei infideles christo in-
sultātes Quidā habuerūt cōpassio-
nē: sed nō fidē sicut apli a fide cadē-
tes Quidam fidē siue cognitionem
sed non p̄passionē: vt angeli q̄ sunt
impassibiles. Sola at̄ btā v̄go mā-
ria tūc habuit. et cōpassionē inīmā
et fidem verā z firmā et perfectam
et viuam.

Qualiter filius beate Marie v̄-
ginis fuit Christus.

Filius btē marie fuit christus
qui etiā est filius dei. et iō btā
v̄go maria vnū z eundē filiū habz
cū deo. Notādū autē q̄ ē triplex
filiatio. scz naturalis. legalis. z spi-
ritualis. Filiatio naturalis est qua
quis efficitur filius per carnale ge-
nerationē. Filiatio legalis est q̄ fit
p̄ impialē adoptionē. Filiatio spūa-
lis est q̄ fit p̄ spūales baptismi rege-
nerationē. Et fm̄ hac triplicē rege-
nerationē btā v̄go maria hūit tres
filios. Primus fuit christus quez
p̄ naturalem generationem habuit
quia cum de suis visceribus gene-
rauit. Gal. iiii. Misit deus filiū su-
um factum ex muliere: z factus sub
lege. ad Rhom. i. Qui factus est ei
ex semine dauid fm̄ carnez. Ex hoc

eniz habetur q̄ beata virgo maria
ex progenie dauid duxit originem.
Si enim christus fm̄ carnem ex se-
mine dauid: et in carne christi non
fuit nisi semen virginis Manifestū
est ipsam ex semine dauid descēdis-
se. Non solū hoc ostenditur ex apo-
stolica auctoritate: sed etiaz ex testi-
ficatione ecclesie que errare nō po-
test. Ait enī. Natiuitas gloriose viz-
ginis marie ex semine abrahe orta
de tribu iuda ex clara stirpe dauid
Hoc ostenditur etiā ex voce ipius
dauid prophete ipam exorans vt
gabriel assentiat z dicētis Audi fi-
lia z vide et inclina aurē tuā O sten-
ditur etiaz hoc ex moſayca lege fm̄
quā omnes mulieres nubere debe-
bant hominibus tribus sue Istud
autē intelligitur quādo mulier fra-
trem aliquē non habebat: tunc enī
nubere nō poterat nisi hominibus
tribus sue. Quia igr̄ btā v̄go maria
frēs nō hēbat iā alicui de tribusua
eā nubere oportebat z iō cū ioseph
de tribu dauid fuerit ipsam silit de
eadē tribu fuisse: manifestū ē Quia
igr̄ btā virgo maria fuit m̄ xpi. et
christus filius eius. iō ex tali m̄ni-
tate tria sequūt Primo qz sup̄ ipm
h3 materne auctoritatis impiū. Cū
d̄z Luc. ij. q̄ erat subditus illis Cū
Aug^o. Hoc singularit̄ illa feia ha-
buit. vt sibi haberet nascēdi hūani-
tate subditū. quē n̄ solū hūana: ve z
etiā āgelica natura venerat. et ado-
rat altissimū. Secdo. qz h3 sup̄ nos
materne p̄passiōis affectū. vñ sepe